
 
 
 
 

    Sbor dobrovolných hasičů Drmoul 
       

         organizuje v rámci boje proti koronaviru 

 
 

    ROUŠKOBRANÍ 

 
 aneb 

 

 PERGOLA PLNÁ ROUŠEK 

 
 
 
SDH Drmoul v sobotu 18. 4. a neděli 19. 4. vždy od 9 hod. do 19 hod. 
naplní pergolu před hasičskou zbrojnicí látkovými rouškami, které na 
tuto akci věnovali ti, kdo se poslední měsíc věnují šití těchto ochranných 
prostředků. 
 
Mnohým z nás je někdy nepříjemné o roušku někoho požádat, někomu 
si říct, zatelefonovat na úřad nebo neví, jak si roušku pořídit. 
Proto každý návštěvník či kolemjdoucí si bude moci roušku vyzvednout 
a odnést. Nezapomeňte však, že se můžete pohybovat pouze ve 
dvoučlenné skupině nebo jako rodina. 
 
Zároveň budou k dispozici informace o tomto zákeřném viru, jak se 
bránit nakažení nebo o opatřeních v nouzovém stavu. 
 
 

SPOLU TO ZVLÁDNEME !!! 


